Rubricae libri. vi. Decretalium

- 3 Precarijs.
- 3 Presbytero non baptizato.
- 7 Prescriptionibus.
- 5 Privilegijs & excessibus privilegiatorum.
- 2 Presumptionibus.
- 2 Probationibus.
- 1 Procuratoribus.
- 5 Purgatione canonica.
- 5 Purgatione vulgari.
- 3 Purificatione post partum.
- 4 **Q**ui clerici vel vouentes matrimonio
um contrahere possunt.
- 4 Qui filij sint legitimi.
- 4 Qui matrimonium accusare possunt
apertis. incendiarijs & viola-
tionibus ecclesiarum.
- 3 **R**edus ecclesie alienandis vel non.
Renunciacione.
- 3 Regularibus & transeuntibus ad religionem.
- 5 Regulis iuris.
- 3 Religiosis domibus vt ep̄o sint subiecte.
- 5 Reliquijs & veneratione sanctorum.
- 3 Rerum permutacione.
- 1 Rescriptis & eorum participacionibus.
- 2 Restitutioe spoliatorum.
- 1 **S**acra vnctioe
Sacramentis iterandis vel non.
Sagittarijs.
Salmaticis.
Scrutinio in ordine faciendo.
4 Secundis nuptijs.
2 Sententia re iudicata.
5 Sententia excommunicationis.
3 Sepulturis.
2 Sequestratione possessionum.
1 Senis nō ordinandis & eorū manumif-
bus exigatur vel promittatur.
1 Sindico.
3 Solutionibus.
7 Sorilegijs.
4 Sponsalibus & matrimonio.
4 Sponsa duorum.
3 Statu monachorum & canonicorum regularium.
3 Successionibus ab intestato.
1 Summa trinitate & fide catholica.
1 Supplenda negligentia prelatorum.
1 Tempore & qualitate ordinandorum.
3 **T**estamentis & ultimis voluntatibus.
2 Testibus & attestacionibus.
2 Testibus cogendis vel non.
5 Torneamentis.
1 Transactionibus.
1 Translatione prelatorum.

- 1 Treuga & pace.
- 1 **V**icariis corpe ordinandis vel non.
Verborum significacione.
3 Vita & honestate clericorum.
3 Voto & voti redemptione.
5 Usuris.
2 Ut lite non contestata.
3 Ut ecclesiastica beneficia sine dimissio-
ne conferantur.
2 Ut lite pendente nil innovetur.
Sequitur diuisio decretalis.
Uersus

Prima creat clericos: officia p̄parat inde.
Altera iudicium cum requisitis appellat.
Tertia de vira contractibus testaq; mentis
habere quarta docet: & que spectat ad illud
Ultima criminibus penas iniungere curat

Rubricae libri sexti decretalium

- Abitris.
- Appellationibus.
- Accusacionibus. inquisitionibus
renunciacionibus.
- 4 **B**igamis.
- c **C**onstitutionibus.
Consuetudine.
Confessis.
Clericis coniugatis.
Clericis non residentibus.
Clerico egrotante vel debilitato.
Concessione ecclesie & prebende nō vacantis.
Capellis monachorum.
Censibus & exactionibus.
Consecratione ecclesie vel altaris.
Cognatione spirituali.
Dolo & contumacia.
Decimis.
Desponsatione impuberum.
Electione & electi potestate
Erate & qualitate & ordine p̄ficendorum
Eo qui mittitur in possessione cau-
sa reseruande.
Exceptionibus.
Excessibus prelatorum & subditorum.
Hij presbiterorum & alij illegitime nati-
tate competenti.
Hij que vi metusue causa fiunt.
Hereseticis.
Homicidio.
Integrum restitutione
Iudicij.
Iuramento calumnie.
Iurjurando.